АДМИНИСТРАЦИЯ

УДЕРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от10.02.2020г.                                   №13
д.Ползиковка
Об  утверждении  отчета о реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Удеревском сельсовете» Черемисиновского района Курской области на 2018-2021годы» за 2019 год
           Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

    1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Удеревском сельсовете» Черемисиновского района Курской области на 2018-2020годы» за 2019 год  согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит обнародованию на информационных стендах.
           Глава Удеревского сельсовета                                   О.Л.Овсянников

                                                                                                ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

 Развитие муниципальной службы в Удеревском сельсовете Черемисиновского района Курской области

за    2019 год
Ответственный исполнитель муниципальной программы   Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области
1. Отчет о достигнутых значениях целевых индикаторов и показателей муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Удеревском сельсовете» Черемисиновского района Курской области на 2018-2020годы» за 2019 год  была утверждена постановлением Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области 09.11.2018г. № 76

	N п/п
	Наименование целевого индикатора и показателя муниципальной программы
	Единица измерения
	Значения целевого индикатора и показателя муниципальной программы
	Абсолютное отклонение фактического значения целевого индикатора и показателя от его планового значения
	Относительное отклонение фактического значения целевого индикатора и показателя от его планового значения, %
	Обоснование отклонения значения целевого индикатора и показателя муниципальной программы на конец отчетного периода

	план на текущий год
	значение на конец отчетного периода

	Муниципальная программа" Развитие муниципальной службы в Удеревском сельсовете Черемисиновского района Курской области

	11.1
	Доля муниципальных служащих, прошедших повышение квалификации относительно количества муниципальных служащих, которым подлежит пройти повышение квалификации
	%
	100
	0,33
	0
	100

	Доля муниципальных служащих, соблюдающих запреты и ограничения, направленные на предупреждение коррупции
	%
	100
	100
	0
	100

	Доля участия муниципальных служащих в проведении семинаров-совещаний, видеоконференций по актуальным проблемам применения законодательства в сфере муниципальной службы
	%
	100
	100
	0
	100

	Доля размещенных муниципальных нормативно-правовых актов в сфере муниципальной службы на официальном сайте органа местного самоуправления от общего количества, подлежащего размещению
	%
	100
	100
	0
	100

	Организация выборов в представительный орган муниципального образования на всех участках избирательных комиссий
	%
	0
	0
	0
	100

	Организация первичного воинского учет, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	%
	100
	100
	0
	100